РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.09.2017                                                                                           №31

с.Вишнёвка

Об избрании председателя и
заместителя председателя
Мандатной  комиссии
Вишнёвского сельского Собрания

депутатов VI созыва

В соответствии с  Уставом муниципального образования Вишнёвский сельсовет, Регламентом Вишнёвского сельского Собрания депутатов Вишнёвское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем мандатной комиссии  – Кляйн Виктора Александровича – депутат, избранный  от избирательного округа №  1.
2. Избрать заместителем председателя мандатной комиссии Захарову Олесю Владимировну- депутат ,избранный  от избирательного округа № 6.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

на первой сессии                                                                       А.В.Кучин
депутат от избирательного округа № 5